Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

DESPACHO
REQUERIMENTO APROVAD O

.w. Preto,lªgº—N20lª19_
No U 0 3 5 4 5 “ª'—'

Miami. '""

SOLICITA ADIAMENÍO DE DISCUSSÃO:

PROJETO DE LEI N.0 80/2017
(Autoria— Vereador Marinho Sampaio )

SENHOR PRESIDENTE

Tendo em Vista a complexidade do assunto abordado pela
presente propositura, encaminho a solicitação de ADIAMENTO da matéria nos termos
regimentais por (05) sessões.

EMENTA:

OBRIGA A CONSTAR NO MATERIAL GRÁFICO A SER DISTRIBUÍDO
PORTA A PORTA, EM CRUZAMENTOS DE VIAS COM SINALIZAÇAO
SEMAFÓRICA OU ENCARTES, No MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, O
NÚMERO DO CNPJ OU O NÚMERO DO CPF DO RESPONSÁVEL PELA
CONFECÇAO, BEM COMO DE QUEM A CONTRATOU, DEVERÁ CONSTAR
TAMBÉM A RESPECTIVA TIRAGEM, ALÉM DO NÚMERO DA NOTA FISCAL
EMITIDA PARA A PRESTAÇÃODO SERVIÇO.

Sem mais, agradeço a Presidência desta Egrégia Casa de Leis, e
aproveito para elevar os protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 26 de junho (de 2018

MARINHOSAMPAIO
VEREADOR

EXPLDIL'NTF

ATO N " or N." DATA ,! ,! _ FUNCIONÁRIO__